
662545-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 662545-2023 - Zadávání
Francie-Montpellier: Pomocné návrhářské služby
OJ S 210/2023 31/10/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: conseil départemental de l'hérault
Národní identifikační číslo: 22340001100076
Poštovní adresa: hôtel du département, Mas d'alco, 1977 avenue des moulins
Obec: Montpellier
Kód NUTS: FRJ13 Hérault
PSČ: 34087
Země: Francie
E-mail: correspondre@aws-france.com
Tel.: +33 467676767

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.herault.fr
Adresa profilu zadavatele: https://commande-publique.herault.fr/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://commande-publique.herault.fr/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://commande-publique.herault.fr/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
mission d'appui technique pour la réalisation de prestation de conception de signalisation 
routière et d'écriture des schémas directeurs départementaux (Sdd-Sdt)
Spisové číslo: 23sesr02

Hlavní kód CPV
79933000 Pomocné návrhářské služby

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/662545-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://www.herault.fr
https://commande-publique.herault.fr/
https://commande-publique.herault.fr/
https://commande-publique.herault.fr/


662545-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
etudes et dimensionnement de projets de jalonnement.Forme du marché : Accord-Cadre à 
bons de commande avec maximum. Pour la période initiale, le montant maximum est de 150 
000 euro(s) (H.T.). Les montants seront identiques pour chaque période de reconduction

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79933000 Pomocné návrhářské služby

Místo plnění
Kód NUTS: FRJ13 Hérault
Hlavní místo dodání nebo plnění: departement De 34000 - herault

Popis zakázky
etudes et dimensionnement de projets de jalonnement.Forme du marché : Accord-Cadre à 
bons de commande avec maximum. Pour la période initiale, le montant maximum est de 150 
000 euro(s) (H.T.). Les montants seront identiques pour chaque période de reconduction

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Konec: 31/12/2024
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti



662545-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
lettre de candidature et désignation du mandataire par ses co-traitants (Dc1, Dume ou forme 
libre) ;

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le 
montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, 
à défaut, par une déclaration du candidat

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
l'Accord cadre est conclu à compter du 1 janvier 2024, ou de la date de notification du contrat 
si elle est ultérieure, jusqu'au 31 décembre 2024.Aucune clause de garantie financière prévue.
Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une caution 
personnelle et solidaire ou une garantie à première demande en contrepartie (cf. Ccap).Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires.Les prix sont révisables.Le paiement des 
prestations se fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.Marché 
financé par les ressources propres de la collectivité

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 27/11/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 27/11/2023 14:00Místní čas: 



662545-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -La valeur estimée indiquée est la valeur maximale pour https://commande-publique.herault.fr/
la durée de l'accord-cadre, périodes de reconduction comprises. L'Équipe devra comprendre 
au minimum un spécialiste dans le domaine de la réglementation, la conception et de la 
gestion de projet de signalisation directionnelle, y compris en suivi des travaux.Le règlement 
de consultation précise les modalités de présentation des candidatures et des offres. Les 
dépôts des plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. L'Intégralité des 
documents se trouve sur le profil d'acheteur.La signature des pièces du marché n'est pas 
imposée aux candidats au stade de la remise des candidatures et des offres. Après attribution 
du contrat, le marché sera signé entre le Conseil départemental et l'attributaire. La signature 
électronique pourra être exigée par l'institution à l'attributaire.Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Montpellier
Poštovní adresa: 6, rue Pitot
Obec: Montpellier
PSČ: 34063
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Tel.: +33 467548100
Fax: +33 467547410

Datum odeslání tohoto oznámení
27/10/2023

https://commande-publique.herault.fr/
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr?subject=TED

